lbaiti, 09 de julho de t20.

emt
tz,,,,ctccoet_

CAROLINA DE OLIVEIRA CARNASCIALI
C.O. CARNASCIALI - ME.

• CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI
ESTADO DO PARANA

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N°
019/2019

CONTRATANTE: IBAITI CÂMARA DE VEREADORES, ESTADO DO PARANÁ
CNPJ/MF n° 77.774.677/0001-01

CONTRATADA: C.O. CARNASCIALI - ME.
CNPJ n° 18.102.464/0001-74

OBJETO: Aditivo de Prorrogação de Prazo do Contrato Administrativo n°019/2019.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, §1°, inc. I e II da Lei n°8.666/93.

VIGÊNCIA: até 10.11.2020

DA RATIFICAÇÃO: Todas as demais cláusulas do contrato em epígrafe, não atingidas
pelo presente instrumento ficam ratificadas.

FORO: lbaiti-Paraná

ASSINATURA: 09.07.2020

ASSINAM: Sidinei Robis de Oliveira Contratante e Carolina Carnasciali pela

Contratada.

'DIÁRI(cJ) OFICIAL

7g
IBAITI
PREFERIRA MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal n°693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL N°101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N°137/2011

ANO 2020 1 EDIÇÃO N9  1701 1 IBAITI, SEXTA:FEIRA, 10 DE JULHO DE 2020 	 1 	PÁGINA 14

CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI
ESTADO DO PARANA

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

EXTRATO bb PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO:Nó
019/2019

CONTRATANTE: IBAITI:CÂMARA DE VEREADORES, ESTADO DO PARANÁ.
CNPJ/NIF n° 77.774,67710001•-01

CONTRATADA:t.O.:CARNASCIALI - ME.
CNPJ n° 18:102.464/0001-74

,OBJETO;;Aditivo de Prorrogação de prazo do Contráto Administrativo 019/2019,

FUNDAMENTO LEGAL: ,Art, 57, g°, inc. I e II da Lei n°8.666/93.

VIGÊNCIA! até 10.11.2020

DA :R*TiFIOAÇÁO: Tódas asdemais clausula do ~troto emepigrafe, 'não atingidas
pêlo pbetente instrüffiento ficam retificadas.

ÉDIRD:: ibeItl-Parene

ASSINATURA: 09.072020

ASSINAM: Sidinei Roble de Oliveira Contratante e,  Carolina Cernaspiall pele
Centratade.

lhaiti,99 de julho de 2020:

SIDINEI ROBIS DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI

CAROLINA DE OLIVEIFtA CARNASCIALI
C.0, CARNASCIALI -ME.

Município de 'bani
Rua Vereador Jose de Moura Bueno, 23- Praça dos Três Poderes - Centro — CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 — E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br
Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

	00000001
	00000002